令和〇年 〇月 〇日

  米沢市長 あて

固定資産税非課税申告書

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

下記のとおり、固定資産の非課税の規定の適用を受けたいので、米沢市市税条例第６１条  の規定により

申告します。

記

 １ 用途                 学童保育所

２ 土地の区域変更年月日            令和〇年〇月〇日

３ 家屋の供用開始時期              令和△年△月

 ４ 非課税の規定の適用を受けようとする物件

   土地

所在（大字・小字・地番） 地目 地積（㎡）

金池５丁目〇〇〇 宅地 400.55

   家屋

所在（大字・小字・地番） 家屋番号 種類 構造 床面積（㎡）

金池５丁目〇〇〇 △△番 校舎 木造亜鉛メッキ

鋼板ぶき２階建

222.55

備考 この申告書には、次の書類を添付すること。

       地方税法３４８条第２項各号に該当する団体等であることを証明するに足る書類

        家屋図面（家屋の非課税申告を行う場合）

       賃貸借契約書の写し（所有者と使用者が異なる場合）

税務075                        米 沢 市

記入例

欄が不足する場合は、「別紙のとおり」と

記載し、別紙に必要項目をそれぞれ記載

し、添付してください。

備考に記載されている書類の写
しには、「原本の写しに相違な
し」と記載し、代表者の印を押印
してください。